ELEKTRO-INTER
Krzynowłoga Wielka 9
06-330 Chorzele
NIP 761-15-17-055
Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 15:41
Link do produktu: http://wlacznik.com.pl/ochronnik-przeciwprzepieciowy-spc-s-202804-klasa-c-p-761.html
Ochronnik przeciwprzepięciowy SPC-
S-20/280/4 klasa C
Cena brutto 301,21 zł
Cena netto 244,89 zł
Cena poprzednia 325,14 zł
Dostępność Wysyłka w ciągu 24H
Numer katalogowy 167596
Producent EATON / MOELLER
Opis produktu
Ogranicznik przeciwprzepięciowy z wymiennym wkładem - komplet.
Znamionowy prąd udarowy (8/20) μs In: 20kA.
Czterobiegunowy z oszynowaniem(mostek łączeniowy)
Czas zadziałania: <25ns.
Poziom ochrony: <1,4kV.
Maksymalne dopuszczalne napięcie pracy Uc : 280V
Częstotliwość pracy: 50 / 60 Hz.
Temperatura pracy: od -40°C do +70°C.
Sygnalizacja stanu ochronnika: zielony - OK, pomarańczowy - ochronnik do wymiany.
Montaż na szynie standardowej TH 35mm.
Kolor: Biały
Stopień ochrony IP: IP 40
Typ: Klasy C
Szerokość: 70 mm [4 moduły]
Waga: 0.350 kg
Symbol fabryczny: SPC-S-20/280/4
Nr fabryczny: 248175
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold